

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022
Processo Administrativo Nº 221000/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 18/10/2022 08:02:46

TOTAL DO PROCESSO: 225.090,00			
POMPEI COMERCIAL EPP		46.688.607/0001-07	225.090,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	3,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 11.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096	1,78
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ABOBRINHA BRASILEIRA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,78		Total Item: 1.068,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	2,72
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ACELGA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,72		Total Item: 544,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042	5,43
Item: 4	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ABÓBORA MADURA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,43		Total Item: 2.172,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	4,42
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ABACAXI PÉROLA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,42		Total Item: 4.420,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	18,76
Item: 6	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALHO ROXO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,76		Total Item: 9.380,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	4,24
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
Descrição: BATATA LAVADA INGLESA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,24		Total Item: 12.720,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	6,90	Total: 8.970,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BRÓCOLIS NINJA				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 8.970,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	2,27	Total: 454,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,27			Total Item: 454,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	2,66	Total: 532,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BERINJELA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,66			Total Item: 532,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 083	2,74	Total: 1.918,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,74			Total Item: 1.918,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 036	2,23	Total: 13.380,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BANANA NANICA				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,23			Total Item: 13.380,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 037	3,76	Total: 1.128,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,76			Total Item: 1.128,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044	3,76	Total: 5.264,00
Item: 14	Unidade: MÇ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: COUVE MANTEIGA				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,76			Total Item: 5.264,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 032	11,70	Total: 16.380,00
Item: 15	Unidade: MÇ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CEBOLINHA VERDE DE FOLHA				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 16.380,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	1,95	Total: 975,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 975,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 083	4,56	Total: 3.648,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 17	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CEBOLA AMARELA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,56			Total Item: 3.648,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 047	11,86	Total: 15.418,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: COUVE FLOR				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 11,86			Total Item: 15.418,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 027	2,37	Total: 1.896,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 1.896,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 017	4,69	Total: 938,00
Item: 20	Unidade: MÇ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ESCAROLA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 938,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 099	2,85	Total: 570,00
Item: 21	Unidade: MÇ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ESPINAFRE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 570,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 089	2,33	Total: 466,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: INHAME				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,33			Total Item: 466,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	4,24	Total: 1.696,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: LARANJA LIMA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,24			Total Item: 1.696,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	2,98	Total: 8.940,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 8.940,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 018	3,56	Total: 1.424,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: LIMÃO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,56			Total Item: 1.424,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 033	10,93	Total: 6.558,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: MANDIOQUINHA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 10,93** Total Item: 6.558,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 065	6,79	Total: 33.950,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: MAÇÃ GALA

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 33.950,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 026	8,14	Total: 8.140,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 28	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: MAMÃO PAPAIA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,14** Total Item: 8.140,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 074	3,61	Total: 3.610,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 29	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: MELANCIA GRAÚDA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,61** Total Item: 3.610,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 016	2,70	Total: 4.050,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 30	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: MANDIOCA

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 4.050,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 068	4,77	Total: 3.339,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 31	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: PIMENTÃO VERDE EXTRA

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 3.339,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 014	15,03	Total: 10.521,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 32	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: PIMENTÃO VERMELHO EXTRA

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 15,03** Total Item: 10.521,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 042	9,31	Total: 9.310,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 33	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: PERA WILLIAMS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,31** Total Item: 9.310,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 098	2,08	Total: 4.576,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 34	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: REPOLHO VERDE

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 4.576,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 009	5,77	Total: 3.462,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 35	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: TANGERINA PONKAN

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,77		Total Item: 3.462,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	3,31	Total: 7.613,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: TOMATE DÉBORA				
Quantidade: 2.300		Valor Unit.: 3,31		Total Item: 7.613,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 060	14,20	Total: 4.260,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: VAGEM				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 14,20		Total Item: 4.260,00

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA